Asimismo,  el monto  restante  de los  V¡át¡COS  fueron  pagados  con  tarjeta  de  Crédi[O  o de

débito.  Esto  en  cumplimiento  al artículo  152  del  Peglamento  de  la Ley  del  Impuesto  Sobre  la Penta.

Concepto Importe

Alimentación O.OO

Traslado O.OO

Otros 207.95

TotaI ,  207.95

(DOSCIENTOS  SIETE PESOS 95/100  M.N.)

(lmporte  con  letra)

/

JOSÉ  pP  V' laeqí  OCHOA

secpa-ú4  DE s¡ívicios INSTITUCIONALES